

OGGETTO: Restituzione diritti cimiteriali alla Sig.ra MENUNNI Rosa. Prelievo dal fondo di riserva (n. 6).-

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che la Sig.ra MENUNNI Rosa residente a Polcenigo in via Maso n. 4 ha presentato domanda in data 25.02.1997, ai fini dell'ottenimento della Concessione in uso di un loculo nel Cimitero di Polcenigo;

VISTO che a fronte di ciò la Sig.ra MENUNNI Rosa di cui sopra ha effettuato il versamento dell'importo dovuto di Lire 1.753.000 pari a Euro 905,35;

VISTA la nota dd. 08.10.2008 con la quale la Sig.ra MENUNNI Rosa, di poter rendere il loculo essendo venute meno le motivazioni della richiesta;

RITENUTO di provvedere in merito, restituendo la somma di €804,81 (€ 905,35 - € 100,54 per gli anni di durata della concessione);

RITENUTO, per quanto sopra riportato, provvedere ad incrementare di € 598,56 lo stanziamento di bilancio al Cap. 2906 – Codice 1010605 “Restituzione somme diverse”, prelevando la somma necessaria dal Cap. 2870 - Cod. 1010811 – “Fondo di riserva”, che presenta una disponibilità attuale di € 5.841,59;

RITENUTO di demandare al Responsabile del Servizio competente, l'esecuzione di tutti gli atti necessari al perfezionamento di quanto previsto nel presente atto;

VISTO il T.U.E.L. approvato con Decreto Leg.vo n. 267 del 18.08.2000;

VISTI i pareri in ordine alla regolarità tecnica del Responsabile del Servizio tecnico, e in ordine alla regolarità contabile del Responsabile del Servizio ragioneria, resi ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. approvato con Decreto Leg.vo n. 267 del 18.08.2000;

Con voti palesi unanimi per alzata di mano;

DELIBERA

- 1) Di dare per richiamato e trascritto quanto in premessa specificato;
- 2) Di prelevare, per le finalità indicate, dal Fondo di Riserva stanziato al Cap. 2870 – Cod. 1010811 del Bilancio di Previsione 2008 la somma di Euro 598,56 e destinare la stessa come segue:

CAP. 2870 – COD. 1010811

Stanziamento attuale	€ 5.841,59
Da prelevare	€ 598,56
Stanziamento finale	€ 5.243,03

CAP. 2906 – COD. 1010605

Stanziamento attuale	€ 3.300,00
Da sommare	€ 598,56

Stanziamento finale

€ 3.898,56

- 3) di dare atto che la presente deliberazione non modifica l'equilibrio del bilancio preventivo 2008, che pareggia sia in entrata che in spesa;
- 4) di incaricare i Responsabili del Servizio Tecnico e del Servizio Finanziario, per quanto di competenza, all'espletamento di tutti gli atti conseguenti al presente provvedimento;
- 5) di comunicare l'adozione del presente provvedimento al Consiglio Comunale.-

Stante l'urgenza di provvedere in merito, su proposta del Presidente, il presente atto viene dichiarato, ad unanimità di voti, immediatamente esecutivo ai sensi dell'art.17 comma 12 della L.R. 17/2004